
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1110 DEL 13/11/2023
SERVIZIO - AREA 1 - INTERIM - SERVIZI DEMOGRAFICI - STATISTICA E

CENS. - STATO CIVILE - ELETT. LEVA

OGGETTO: Liquidazione  ditta  Centro  Cultura  Musicale  Srl  per  il  servizio  di  trasporto,
montaggio,  smontaggio  di  n.  3  palchi  utilizzati  per  lo  svolgimento  dei  comizi
elettorali -  Elezioni Amministrative 2023

ATTO DI LIQUIDAZIONE



Comune di Foggia
  Servizio - AREA 1 - INTERIM - Servizi Demografici -

Statistica e Cens. - Stato Civile - Elett. Leva

OGGETTO:  Liquidazione ditta Centro Cultura Musicale Srl per il servizio di trasporto, montaggio, 

smontaggio di n. 3 palchi utilizzati per lo svolgimento dei comizi elettorali -  Elezioni Amministrative 2023

Beneficiario: CENTRO CULTURA MUSICALE S.R.L.

nr. fatt. elettronica 13 del 31/10/2023

Descrizione fattura: Servizio trasporto, montaggio e smontaggio nr 3 palchi per lo svolgimento di comizi 

e riunioni per la propaganda elettorale, Elezioni Ammin. 22 e 23 ottobre 2023 - Det. Dir. nr 2397 del 

27/10/2023

CIG: Z173CE906F

importo: € 10.296,80

Capitolo

835600 - ELEZIONI COMUNALI

Impegno

2023 . 1918 - Determinazione a contrarre e contestuale affidamento diretto alla ditta CENTRO CULTURA 

MUSICALE SRL per il servizio di trasporto, montaggio e smontaggio di n 3 palchi necessari per lo 

svolgimento di comizi e riunioni per la propaganda elettorale rela

Atto amministrativo

AREA 1 - INTERIM - Servizi Demografici - Statistica e Cens.

2397 del 25/10/2023

__________________________________________________________________________________________________________________________________

10.296,80

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Numero di procedura:  1410  del  10/11/2023



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

 Con assunzione di  impegno di  spesa di  €  10.296,80, attraverso determinazione dirigenziale  n.  2690 del  27/10/2023
esecutiva  ai  sensi  di  legge,  viene affidato  alla  ditta Centro Cultura  Musicale  P.IVA 02222880714,  con sede  in  via
Trieste ,12 - Foggia, il servizio di montaggio e smontaggio di n. 3 palchi per lo svolgimento di comizi e riunioni per la
propaganda elettorale;

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica NR. 13 del 31/10/2023, acquisita al protocollo generale nr.116205
del 02/11/2023 relativA al servizio sopra citato;

 Acquisita agli atti la regolarità del Durc.  Numero Protocollo INPS_37245249 del 14/08/2023 al 12/12/2023;

 è stata richiesta la documentazione antimafia presso la B.D.N.A. con prot. n. PR_FGUTG_Ingresso_0053784_20230808 
ai sensi dell’art.100 del d.lgs. n.156/2011 relativa alla ditta CENTRO CULTURA MUSICALE spa;

 Preso atto che il servizio è stato espletato; 

 Acquisita comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge del 13 agosto 2010, n. 136;

 Richiamato il CIG: Z173CE906F;

DISPONE

 Di liquidare la fattura NR. 13 del 31/10/2023, acquisita al protocollo generale nr.116205 del 02/11/2023 per un importo

di € 10.296,80 comprensivo di iva in favore della  ditta Centro Cultura Musicale P.IVA 02222880714, con sede in via

Trieste ,12 - Foggia, mediante bonifico bancario come descritto in fattura;

1. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi attraverso il:

 Capitolo 835600, all’impegno di spesa 1918/0 -2023 - per € 10.296,80

    

Il Responsabile dell’Ufficio Elettorale Il Dirigente

dott.ssa Rosaria Coletta dott. Carlo Dicesare

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 13/11/2023
Rosaria Coletta in data 13/11/2023


